
 کینه مرگبار پسر 
به خاطر ازدواج پدر

مرد جوان وقتی فهمید پدرش برای 
دومین بار ازدواج کرده در اقدامی 
انتقامجویانه وی را به قتل رساند و 

اموالش را سرقت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
به  میانسالی  زن  امسال  30مهر 
کلانتری جامی رفت و از ناپدید شدن 
همسرش خبر داد: چند سال قبل 
با بهروز ازدواج کردم من همسر دوم 
او بودم. شوهرم از همسر اولش پسر 
42 ساله ای به نام اشکان دارد. چند 
روز قبل به ویلای یکی از دوستان در 
اطراف تهران دعوت شدیم. روز بعد 

همسرم برای انجام کارهایش به تهران 
رفت و قرار شد بعد از اینکه کارهایش را 

انجام داد برگردد.
او ادامه داد: روز اول چند باری باهم 
تلفنی صحبت کردیم اما روز دوم و در 
آخرین تماسی که با همسرم داشتم 
گفت می خواهد برای خرید گردو به 
بازار برود. این آخرین باری بود که 
با همسرم تلفنی صحبت کردم و بعد 
از آن هر چه با او تماس گرفتم، پاسخ 
نداد. خیلی نگران شدم و برای اطلاع 
از وضعیتش به تهران رفتم به محض 
اینکه در خانه را باز کردم متوجه بهم 
ریختگی داخل خانه شدم و پول و 
دلارهایی که پشت قاب عکس جاساز 
کرده بودم نیز به سرقت رفته بود. 
همسایه ها و نانوای سر خیابان روز 
قبل همسرم را دیده بودند اما بعد از 

آن کسی دیگر او را ندیده بود.

دستگیری نخستین مظنون
با شکایت زن میانسال، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز 
شد. در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که پیرمرد ناپدید شده 
با پسرش اختلاف دارد. دوربین های 
مداربسته اطراف محل زندگی مرد 
ناپدید شده، ورود او را به خانه ثبت 

کرده بودند. 
این در حالی بود که ساعاتی بعد از 
ورود مرد میانسال، دوربین ها خروج 
پسرش اشکان و دوست او را سوار بر 
خودرو ضبط کرده بودند. باتوجه 
به اینکه خروج مرد میانسال ضبط 
نشده بود، این فرضیه مطرح شد 
که برای او در خانه اش حادثه ای رخ 

داده است.
با این احتمال که پسر جوان در 

مرگ پدرش نقشی داشته باشد، 
او بازداشت شد. گرچه اشکان در 
بررسی های اولیه مدعی بود از 
سرنوشت پدرش بی اطلاع است 
اما در برابر مدارک و شواهد پلیسی 

به قتل اعتراف کرد.

جسد دفن شده
او گفت: از وقتی پدرم دوباره ازدواج 
کرد از او کینه به دل گرفتم. من و 
همسرم در طبقه دوم خانه پدری 
زندگی می کردیم حتی پدرم مغازه ای 
هم در اختیارم گذاشته بود که منبع 
درآمدم باشد اما هیچ کدام از اینها 
نتوانست حس بدی را که به پدرم 
پیدا کرده بودم جبران کند. از 
طرفی فکر می کردم با مرگ پدرم، 
مقداری از اموال او به همسر دومش 
می رسد و نمی خواستم این زن ارثیه 
ببرد. روز حادثه به همراه دوستم 
و همسرم به خانه پدرم رفتیم و از 
آنجایی که می دانستم نامادری ام 
خانه نیست تصمیم گرفتم از او 

انتقام بگیرم.
متهم جوان ادامه داد: با پدرم درگیر 
شدم و با همدستی دوستم و چوب 
دستی پدرم او را به قتل رسانده و 
برای صحنه سازی مقداری از اموال 
و پول و طلا را نیز از خانه سرقت 
کردیم بعد جسد را داخل پتویی 
پیچیدیم و داخل خودرو گذاشتیم. 
به بیابان های اطراف ورامین رفته 
و جسد پدرم را در آنجا دفن کردم. 
در تمام این مدت همسرم نیز شاهد 
ماجرا بود. بعد از این ماجرا به 
شمال رفتیم تا وانمود کنیم که 
در زمان جنایت تهران نبوده ایم. 
حتی از شهرستان چند باری با تلفن 
پدرم تماس گرفتم و همسرم نیز 
به نامادری ام زنگ زد که همه چیز 
طبیعی به نظر برسد. البته از خانه 

پدرم سرقت هم کردیم. 
با اعتراف مرد جوان، همسر او 
نیز بازداشت شد اما مدعی شد 
از ماجرای قتل و سرقت بی خبر 

. ست ا
در ادامه تحقیقات با راهنمایی های 
پسر جوان، کارآگاهان پلیس موفق 
به کشف جسد مرد میانسال شده و 
بررسی ها برای دستگیری همدست 

فراری ادامه دارد.
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2 - ظرف کباب پزی - تهیدستان - نام 
پسرانه

3 - جاودانی - ادای وظیفه و نقش - سربها
4 - یک دوم هر چیز - پادگان تهران - هنر تکه های ریز ریز - 

اولین حرف
5 - انتها - پخش صوت جیبی - مرد شمشیرزن

6 - چست و چالاک - با انصاف - بخیل
7 - پوشاک پا - روشنایی ها - بسیار نور دهنده

8 - فرود آمدن - اصطلاحی در عکاسی - نسبت همسران 
دو برادر با هم

9 - پول خرد هند - ماهیت - ضبط اموال
10 - یک عامیانه - پیک کاغذی - چراغدان

11 - اشاره و رمز - پایتخت دولت آشور - گودال
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درخت انگور
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6 - دایره - واحد معیار - ظرف اندازه گیری مایعات
7 - ماندگاری و ثبات - سنجش - روح و جان

8 - شیطان - نکته ها - حیله و مکر
9 - سودمند - هنری که از صدا ها تشکیل شده - خالکوبی

10 - صدرنشین فعلی لیگ برتر انگلیس - از خود راضی - 
دخترک کارتونی

11 - نام »بلاتر« - امپراتور - گردآوری و تنظیم
12 - طاقچه ای در دیوار - حرف نفرت - جست و جو  کننده 

- ضد »بد«
13 - نشانه ها و مقصد ها - روایت  کننده - ضمیر اشاره به جای دور

14 - راغب و خواستار - سفید مات - اسرار آمیز
15 - بسیار ماهر - غیر حضوری
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 1 - اثر »هنریک سینکیه ویچ« - حیرت

2 - جمع دلیل - از اجزای سالاد - بدون 
امنیت
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4 - سرآغاز شکست - مخفف هیچ - طبقه اجتماعی - از حشرات
5 - قوم ایرانی - قوم و قبیله - یکی از استادان مسلم شعر 

فارسی
6 - شهر »بلغارستان« - به طور حتم کمال بر آن ترجیح 

دارد - نیم تنه مردانه
7 - عضو ترشی - تاج - اثر »دافنه دوموریه«

8 - بهار - کتابت - نام پسرانه

9 - فیلمی از »ابوالفضل جلیلی« - مورد اعتماد - 
اندوهگین

10 - همان بس - شهری در ایالت »تگزاس« - بیرون راندن
11 - کج و مایل - شهر »آلمان« - رمزینه

12 - جای تحصن - فیلم پر زد و خورد - عزت - مسکوک نقره
13 - نوعی بافت زنده گیاهی - آرام - مانند

14 - ترس مرضی - علم نجوم - سمبل
15 - درخت تسبیح - فیلم سعید روستایی )1398(

 عمود ي:   
1 - باکتری دراز - از صنایع دستی

2 - دوره ها - جامه - پوست گندم
3 - بانی درمان منطقی هیجانی - گماشته و نماینده - 

خودپسند
4 - پوچ - بخت - ضمیر بیگانه - شوهر در زبان مازنی

5 - بعد از سوم! - واحدی برای تعیین وزن هجا - خادم قوم
6 - قلوه - کشور سرمنشأ کرونا - زیراستکانی

7 - بهتر است سبک صرف شود - شهر »لیختن اشتاین« 
- همسر زن

8 - محل هلاکت - سنگ سبز قیمتی - تعمیر ساختمان
9 - ماه قمری بعد از رمضان - هدفمند - شش خودمانی!

10 - شهری در »عراق« - برکنار کردن کسی از شغل - حرف 
زمین شوی!

11 - مرکز ایالت »بروتاین« فرانسه - عرضه شدنی در 
بورس - قریحه

12 - سیستم آسان پرداخت - دلیر - بی ترس شدن - 
لیست غذا

13 - حامل - بین ساعد و بازو - لباس خانم ها
14 - دختر گشتاسب - کشوری در شرق آفریقا - بوق
15 - بهشت گمشده استان فارس - لحظه به لحظه

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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راننده یک خودروی سمند که با سرعت زیاد در حال فرار از دست مأموران 
پلیس بود دخترک فال فروش را زیر گرفت و باعث مرگ وی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 12 شب سه شنبه 18 بهمن، رهگذران 
و راننده های عبوری با صحنه دلخراشی در چهارراه شکوفه در محله عبدل آباد 
مواجه شدند. آنها خودروی سمند سفید رنگی را دیدند که با سرعت زیاد در 
حرکت است و یک خودروی پلیس نیز در تعقیب او است. لحظاتی بعد مرد 
سمند سوار ناگهان با دختر 7 ساله ای که سر چهارراه در حال فال فروشی 
بود برخورد کرد و با کشاندن دختربچه روی زمین به فرار ادامه داد. دختر 
فال فروش و خواهرش را همه کسبه و ساکنان محل می شناختند، آنها هر روز 
صبح از خودروی پرایدی پیاده شده و در آنجا اقدام به فروش فال می کردند 

و آخر شب سوار بر همان خودرو به خانه شان می رفتند.
اهالی با دیدن این صحنه کودک را به بیمارستان رساندند اما ساعاتی 
بعد دخترک تسلیم مرگ شد. گزارش این حادثه مرگبار ساعت 3 بامداد 
چهارشنبه به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد. در تحقیقات مشخص 
شد مأموران در حال تعقیب راننده سمند بودند که چنین حادثه ای رقم 
خورده است. بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت 

مرد سمند سوار و تحقیقات تکمیلی در این رابطه را صادر کرد.

انفجار مهیب گاز در میدان طبرسی مشهد
در این حادثه 12 نفر مصدوم شدند

مرگ دخترک فال فروش  زیر چرخ های 
سمند فراری

برخورد بیل مکانیکی 
با لوله گاز شهری در 
سی  طبر ن  ا مید
به  منجر  مشهد 
و  مهیب  انفجاری 
مصدوم شدن 12 نفر 
شد. مجید فرهادی، 
مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی مشهد 
در تشریح جزئیات این حادثه گفت: بامداد چهارشنبه همزمان با شنیده 
شدن صدای انفجار در میدان طبرسی، آتش نشانان به محل حادثه رفتند. 
بررسی ها نشان داد انفجار در حین حفاری به دلیل برخورد بیل مکانیکی 
با لوله گاز شهری و نشت شدید گاز رخ داده که این انفجار موجب تخریب 4 
باب مغازه و شکسته شدن شیشه های تعدادی واحد تجاری در اطراف میدان 
طبرسی و ایراد خسارت به چند دستگاه خودروی سواری و مجروح شدن افراد 
حاضر در محل شده است. فرهادی گفت: آتش نشانان ضمن ایمن سازی 
محل انفجار برای جلوگیری از حوادث احتمالی دیگر، 12 مصدوم این حادثه 
را برای مداوا تحویل تکنیسین های اورژانس حاضر در محل دادند و با حضور 

عوامل اتفاقات شرکت گاز جریان گاز شهری محل قطع شد.
 محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی اورژانس 11۵ مشهد نیز در این باره 
گفت: ساعت 3 و یک دقیقه بامداد چهارشنبه 1۹ بهمن 1401 حادثه انفجار گاز 

شهری در میدان طبرسی مشهد به اورژانس اطلاع رسانی شد.

این انفجار 
موجب تخریب 

4 باب مغازه و 
شکسته شدن 

شیشه های 
تعدادی واحد 

تجاری در 
اطراف میدان 

طبرسی و ایراد 
خسارت به 

چند دستگاه 
خودروی سواری  

شد؟

4
تخریب مغازه

فرار راننده 
سمند از دست 
پلیس منجر به 

مرگ دختر 7 
ساله شد

12
شب

با تلاش پلیس ایران و اینترپل

گروگان 40 میلیارد تومانی آزاد شد

پسر جوان کرمانی که 2 ماه قبل از سوی مردان 
مسلح ربوده و به خارج از کشور منتقل شده 
بود در عملیات ویژه پلیس بین الملل رها 
شد و به آغوش خانواده اش بازگشت. سردار 
عبدالرضا ناظری فرمانده انتظامی کرمان، 
در حاشیه رهایی این گروگان 21 ساله  اظهار 
داشت: حدود 2 ماه قبل به پلیس خبر رسید 
که پسر 21 ساله ای به نام دانیال در یکی از 
شهرستان های استان کرمان از سوی مردان 
مسلح ناشناسی ربوده شده است.  وی با بیان 
اینکه تیمی از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی 
استان و شهرستان مورد نظر وارد عمل شده 
و با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و فنی 
متوجه شدند که فرد ربوده شده به یکی از 
کشورهای همسایه منتقل شده است، افزود: با 
صدور دستور اکید فرماندهی کل انتظامی کشور 
اقدامات وسیعی در این حوزه انجام شد و با 
هماهنگی قضایی و اقدامات اطلاعاتی عملیات 
رهاسازی روز سه شنبه در کشور همسایه آغاز 
شد و با تلاش همکاران ما در پلیس اینترپل و 
پلیس کشور همسایه، فرد ربوده شده از چنگال 
آدم ربایان رها شد.  وی بیان کرد: این جوان 
کرمانی پس از رهایی از چنگال گروگانگیران به 
مرزبانی منتقل و توسط همکاران ما در پلیس 
آگاهی استان کرمان و شهرستان مورد نظر به 
کرمان و به آغوش گرم خانواده بازگشت.  سردار 
ناظری با اشاره به اینکه اقدامات پلیسی زیادی 
برای آزادسازی این گروگان توسط نیروهای 
 پلیس انجام شد، گفت: گروگانگیران برای 
آزاد کردن پسر جوان حدود 40 میلیارد تومان از 
خانواده اش درخواست کرده بودند که با رهایی 
گروگان ناکام ماندند و برخی از این افراد نیز 
دستگیر شدند. تلاش برای دستگیری سایر 

متهمان ادامه دارد.

اخبار
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